

Photo Cards



Featuring beautiful designs and your own images.

Photo cards are perfect for holiday greetings, thank you notes, Save-the-Date notifications, announcements and more.

We custom design each card to your specifications.

Folded Cards

- ◆ Both vertical and horizontal cards available
- ◆ Customizable – inside text/expression of your choosing
- ◆ Add photo to inside of card, no extra charge
- ◆ If vertical style card chosen, image inside is horizontal
- ◆ If horizontal style card chosen, image inside is vertical
- ◆ White envelopes included with each order

4 x 5 1/2 Cards

Quantity	Price
12	\$ 45 <i>(\$3.75 per card)</i>
24	\$ 65 <i>(\$2.71 per card)</i>
36	\$ 80 <i>(\$2.22 per card)</i>
48	\$ 105 <i>(\$2.19 per card)</i>
60	\$ 122.50 <i>(\$2.04 per card)</i>
72	\$ 142.50 <i>(\$1.98 per card)</i>
84	\$ 145 <i>(\$1.73 per card)</i>
96	\$ 150 <i>(\$1.56 per card)</i>

5 x 7 Cards

Quantity	Price
12	\$ 48 <i>(\$4.00 per card)</i>
24	\$ 75 <i>(\$3.13 per card)</i>
36	\$ 100 <i>(\$2.78 per card)</i>
48	\$ 125 <i>(\$2.60 per card)</i>
60	\$ 150 <i>(\$2.50 per card)</i>
72	\$ 175 <i>(\$2.43 per card)</i>
84	\$ 190 <i>(\$2.26 per card)</i>
96	\$ 212.50 <i>(\$2.21 per card)</i>

Photo Cards

Flat Cards

- ◆ Both front and back printing—consider photo(s) on front and text on back
- ◆ Both vertical and horizontal cards available
- ◆ White envelopes included with each order

5 x 7 Cards

<i>Quantity</i>	<i>Price</i>
12	\$ 40 <i>(\$3.33 per card)</i>
24	\$ 65 <i>(\$2.71 per card)</i>
36	\$ 72.50 <i>(\$2.01 per card)</i>
48	\$ 88.50 <i>(\$1.84 per card)</i>
60	\$ 105 <i>(\$1.75 per card)</i>
72	\$ 120 <i>(\$1.67 per card)</i>
84	\$ 127.50 <i>(\$1.52 per card)</i>
96	\$ 140 <i>(\$1.46 per card)</i>

6 x 9 Cards

<i>Quantity</i>	<i>Price</i>
12	\$ 45 <i>(\$3.75 per card)</i>
24	\$ 68.50 <i>(\$2.85 per card)</i>
36	\$ 78.50 <i>(\$2.18 per card)</i>
48	\$ 90 <i>(\$1.88 per card)</i>
60	\$ 107.50 <i>(\$1.79 per card)</i>
72	\$ 122.50 <i>(\$1.70 per card)</i>
84	\$ 130 <i>(\$1.55 per card)</i>
96	\$ 142.50 <i>(\$1.48 per card)</i>